Hanterbar från alla håll
Containern kan lyftas och hanteras från fyra håll, vilket
underlättar om den ska placeras i små utrymmen.
Handled from all directions
the container can be picked up and handled from all four
directions, which makes it easy to move in small areas.
Industricontainer anpassad för tuff hantering
Containern är kraftigt konstruerad i greentec höghållfast premiumstål
med minskat koldioxidavtryck. Containern har cirkulära gaffeltunnlar
som gör det lätt för truckgafflar att glida vid öppning och stängning.
Industrial container adapted to heavy handling
the container is robustly constructed from greentec high-strength
premium steel with a reduced carbon footprint. the container has
circular forklift tunnels that make it easy for forklift forks to slide
when opening and closing.
Containern är bottentömmande
Containern tömmer och stänger med hjälp av truckens gaffelspridning.
låsanordningen för öppning och stängning sker automatiskt utan någon
manuell påverkan. Containerns maximala öppningsförmåga begränsas
endast av truckens gaffelspridning.
Bottom drained/opened container
the container is opened and closed by the forklifts fork movements.
locking/unlocking while opening and closing is made automatically.
the container opening gap is only limited by the forklifts fork spreading.
BDX Container BD Container
Modell / Model: Bredd / Width: Längd / Length: Höjd / Height: Vikt / Weight: Volym / Volume:
BDX-600 1100 mm 1200 mm 745 mm 310 Kg 600 liter
BDX-1000 1100 mm 1400 mm 945 mm 376 Kg 1000 liter
BDX-1500 1500 mm 1600 mm 945 mm 532 Kg 1500 liter
BDX-2000 1500 mm 1600 mm 1145 mm 585 Kg  2000 liter
BDX Container
Modell / Model: Bredd / Width: Längd / Length: Höjd / Height: Vikt / Weight: Volym / Volume:
BD-500 880 mm 1200 mm 800/900 mm 250 Kg 500 liter
BD-950 1090 mm 1330 mm 990/1090 mm 430 Kg 950 liter
BD-1300 1340 mm 1560 mm 990/1090 mm  575 Kg 1300 liter
BD-2000 1340 mm 1560 mm 1350/1450 mm 675 Kg 2000 liter
BD-3700 1890 mm 2080 mm 1350/1450 mm  990 Kg 3700 liter
BD Container
Alla modeller kan utrustas med lock.
Alla modeller kan utrustas hjul i kraftig
stålkonstruktion.
Endast 30 mm höjdökning med hjul.
Alla modeller är CE-märkta och godkända.
All models can be equipped with a lid.
All models can be equipped with wheels
in a heavy steel construction.
Only 30 mm height increase with wheels.
All models are CE marked and approved.
MAXON SWEDEN AB  /  ViNtErVägEN 7  /  283 44 OSBy  /  SWEDEN
iNfO@MAXONSWEDEN.SE  /  tEl. (0)479-410 410